Numéro

710.004,36
710.006,34
710.007,33
710.009,31
710.010,30
710.012,28
710.015,25
710.017,23
710.020,20
710.023,17
710.026,14
710.032,08
710.037,03

710.038,02
710.039,01

710.042,95
710.043,94
710.049,88
710.057,80
710.063,74
710.068,69
710.076,61
710.077,60
710.079,58
710.087,50
710.096,41
710.097,40
710.099,38
710.102,35
710.103,34

710.104,33
710.106,31
710.108,29
710.109,28
710.110,27

HONORAIRES FORFAITAIRES PAR ADMISSION POUR LES PRESTATIONS D'
IMAGERIE MEDICALE MONTANTS A FACTURER PAR ADMISSION REALISEE A

PARTIR DU ler NOVEMBRE 2020

PSEUDO-CODE DE LA NOMENCLATURE 46.078.4

Nom

CLINIQUE REINE ASTRID

C. H. REGIONAL DE NAMUR

C.H. DE LA HAUTE SENNE
ZIEKENHUIS NETWERK ANTWERPEN
GRAND HOPITAL DE CHARLEROI
A.Z. SINT-BLASIUS

ST. NIKOLAUS-HOSPITAL EUPEN
A.Z. MARIA MIDDELARES - SINT-JOZEF
C.H.PELTZER - LA TOURELLE
CLINIQUE ANDRE RENARD

A.Z. SINT-MAARTEN

AZ ALMA

LES CLINIQUES DE L'IPAL SITE VALDOR /

PERI
SILVA MEDICAL

CLINIQUES UNIVERSITAIRES MONT
GODINNE

C.H. DU BOIS DE L'ABBAYE ET DE HESBAYE

CLINIQUE SAINT-PIERRE

A.Z. SINT-JAN BRUGGE-OOSTENDE
REGIONAAL ZIEKENHUIS JAN YPERMAN
AZ TURNHOUT

C. H. REGIONAL DE HUY

C. H. UNIVERSITAIRE SAINT-PIERRE
ASSOCIATION HOSP. C.H.U. BRUGMANN
INSTITUT JULES BORDET

HOPITAUX IRIS SUD

C. H. UNIVERSITAIRE DE TIVOLI
HEILIG-HARTZIEKENHUIS
GASTHUISZUSTERS ANTWERPEN
ZIEKENHUIS HEILIG HART VAN JEZUS
C.H.R. DU VAL DE SAMBRE

AZ RIVIERENLAND

REGIONAAL ZIEKENHUIS SINT-MARIA
REGIONAAL ZIEKENHUIS HEILIG HART
FUSIEZIEKENHUIS HEILIG HART
KLINIEK SINT-JAN

Commune Montant a facturer a
partir du 01/11/2020
100 % 67%
MALMEDY 64,91 43,49
NAMUR 70,20 47,04
SOIGNIES 54,66 36,63
ANTWERPEN 55,75 37,36
CHARLEROI 43,19 28,94
DENDERMONDE 56,88 38,11
EUPEN 55,72 37,34
GENT 32,53 21,80
VERVIERS 45,14 30,25
HERSTAL 39,50 26,47
MECHELEN 73,75 49,42
EEKLO 36,56 24,50
LIEGE 0,01 0,01
BRUSSEL 0,01 0,01
GODINNE 86,28 57,81
SERAING 45,31 30,36
OTTIGNIES 64,37 43,13
BRUGGE 35,46 23,76
IEPER 39,71 26,61
TURNHOUT 47,91 32,10
HUY 49,80 33,37
BRUXELLES 25,76 17,26
BRUXELLES 60,22 40,35
BRUXELLES 43,56 29,19
BRUXELLES 30,95 20,74
LA LOUVIERE 50,95 34,14
LIER 56,11 37,60
WILRIJK 36,20 24,26
MOL 38,99 26,13
SAMBREVILLE 84,19 56,41
(AUVELAIS)
RUMST 41,96 28,12
HALLE 59,10 39,60
LEUVEN 58,80 39,40
TIENEN 33,94 22,74
BRUSSEL 45,81 30,70



Numéro

710.111,26
710.116,21
710.117,20
710.124,13
710.126,11
710.134,03
710.140,94
710.143,91
710.146,88
710.150,84
710.152,82
710.158,76
710.164,70
710.166,68

710.168,66
710.170,64
710.176,58
710.204,30
710.217,17
710.236,95
710.243,88
710.246,85
710.247,84
710.249,82
710.254,77
710.257,74
710.264,67
710.265,66
710.266,65
710.290,41
710.300,31
710.308,23
710.310,21
710.322,09
710.325,06
710.332,96
710.346,82
710.371,57
710.392,36
710.395,33
710.396,32

Nom

A.S.B.L. CLINIQUES DE L'EUROPE
REVALIDATIE & MS CENTRUM

AZ DELTA

SINT-JOZEFSKLINIEK
ONZE-LIEVE-VROUWZIEKENHUIS
SINT-VINCENTIUSZIEKENHUIS

A.Z. SINT-LUCAS

UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS V.U.B.
C.H. JOLIMONT- LOBBES

H.U. DES ENFANTS REINE FABIOLA
CHC - A152

CHC - A158

I.LH. FAMENNE ARDENNE CONDROZ

A.S.B.L. CLINIQUE-MATERNITE STE.
ELISABETH

CENTRE HOSPITALIER DE L'ARDENNE
A.Z. OUDENAARDE

ALGEMEEN STEDELIK ZIEKENHUIS
A.Z. VILVOORDE

A.Z. SINT-ELISABETH
REVALIDATIEZIEKENHUIS REVARTE
JESSAZIEKENHUIS

LES CLINIQUES DU SUD LUXEMBOURG
AS.B.L.C.H. DE MOUSCRON

CENTRE DE SANTE DES FAGNES
C.H.U. AMBROISE PARE

KLINIK STJOSEFGOE

CENTRE HOSPITALIER DE DINANT
A.Z. LOKEREN

C.H.R. MONS-HAINAUT

A.Z. SINT-LUCAS

UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS ANTWERPEN

A.Z. SINT-ELISABETH
A.Z. WEST
U.Z. K.U. LEUVEN

C.H.U. ANDRE VESALE - ESPACE SANTE

C.H. INTERREGIONAL EDITH CAVELL
C.H. DE TUBIZE - NIVELLES
ZIEKENHUIS OOST-LIMBURG
GEZONDHEIDSZORG OOSTKUST
SINT-ANDRIESZIEKENHUIS

A.Z. GROENINGE

Commune

BRUXELLES
OVERPELT
ROESELARE
IZEGEM
AALST
DEINZE
BRUGGE
BRUSSEL
HAINE-SAINT-PAUL
BRUXELLES
LIEGE
LIEGE

AYE
NAMUR

LIBRAMONT-CHEVIGNY
OUDENAARDE
AALST
VILVOORDE
ZOTTEGEM
EDEGEM
HASSELT
ARLON
MOUSCRON
CHIMAY
MONS
SAINT-VITH
DINANT
LOKEREN
MONS

GENT

EDEGEM
HERENTALS
VEURNE
LEUVEN
CHARLEROI
BRUXELLES
NIVELLES
GENK
KNOKKE-HEIST
TIELT
KORTRIJK

Montant a facturer a
partir du 01/11/2020

100 %

50,90
22,10
45,39
52,80
57,18
31,59
31,10
67,76
74,38
27,51
0,01
177,16
34,50
47,83

29,52
58,74
53,87
77,40
60,44
31,06
73,15
57,19
50,75
50,51
50,86
33,52
58,71
27,43
28,63
43,06
53,42
55,59
29,73
71,51
17,47
47,97
31,67
51,66
33,03
40,05
67,47

67%

34,11
14,81
30,42
35,38
38,32
21,17
20,84
45,40
49,84
18,44
0,01
118,70
23,12
32,05

19,78
39,36
36,10
51,86
40,50
20,82
49,02
38,32
34,01
33,85
34,08
22,46
39,34
18,38
19,19
28,86
35,80
37,25
19,92
47,92
11,71
32,14
21,22
34,62
22,14
26,84
45,21



Numéro Nom Commune Montant a facturer a
partir du 01/11/2020
100 % 67%
710.397,31 KLINIEK ONZE-LIEVE-VROUW VAN WAREGEM 33,80 22,65
LOURDES
710.403,25  CLINIQUE UNIVERSITAIRE SAINT-LUC BRUXELLES 64,75 43,39
710.406,22 CLIN. UNIV. DE BRUXELLES HOPITAL BRUXELLES 53,60 35,92
ERASME
710.409,19  CLINIQUE NOTRE-DAME DE GRACE GOSSELIES 42,42 28,43
710.410,18 CENTRE HOSPITALIER HORNU - FRAMERIES HORNU 52,14 34,94
710.412,16 C.H.R. DE LA CITADELLE LIEGE 65,46 43,86
710.499,26  ZIEKENHUIS INKENDAAL VLEZENBEEK 25,39 17,02
710.525,97 A.Z. DAMIAAN OOSTENDE OOSTENDE 41,82 28,02
710.534,88 CH DE WALLONIE PICARDE - CHWAPI TOURNAI 62,64 41,97
710.536,86 A.Z. SINT-JOZEF MALLE 40,21 26,95
710.547,75 CENTRE HOSPITALIER VALIDA BRUXELLES 10,85 7,27
710.550,72  A.Z. GLORIEUX RONSE 49,02 32,85
710.595,27  A.Z. NIKOLAAS SINT-NIKLAAS 49,80 33,37
710.670,49  UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS GENT GENT 52,37 35,09
710.676,43 KONINGIN ELISABETH INSTITUUT OOSTDUINKERKE 13,29 8,91
710.679,40 BELGISCH ZEEINSTITUUT VOOR OOSTENDE 12,34 8,27
ORTHOPEDIE
710.682,37 FUSIEZIEKENHUIS MONICA DEURNE 39,95 26,77
710.689,30 IMELDAZIEKENHUIS BONHEIDEN 52,99 35,51
710.693,26  N.S.R.C. VOOR MULTIPLE SCLEROSE MELSBROEK 6,06 4,07
710.706,13  CLINIQUE SAINT-LUC BOUGE 62,92 42,16
710.707,12 C.H.U.DE LIEGE LIEGE 54,00 36,18
710.709,10 A.Z. SINT-DIMPNA GEEL 29,50 19,77
710.710,09 A.Z. KLINA BRASSCHAAT 28,16 18,87
710.712,07 A.Z. DIEST DIEST 26,14 17,52
710.713,06  A.Z. JAN PALFIIN GENT 29,43 19,72
710.714,05  SINT-FRANCISCUSZIEKENHUIS HEUSDEN 26,04 17,45
710.715,04  REGIONAAL ZIEKENHUIS SINT-TRUDO SINT-TRUIDEN 53,11 35,59
710.716,03 A.Z. VESALIUS TONGEREN 44,87 30,07
710.717,02 ZIEKENHUIS MAAS EN KEMPEN MAASEIK 31,29 20,97
710.718,01 C.H.U. DE CHARLEROI - ESPACE SANTE CHARLEROI 86,43 57,91
710.719,97 MARIA ZIEKENHUIS NOORD LIMBURG OVERPELT 45,35 30,39
710.723,93  CLINIQUES SAINTE-ANNE - SAINT-REMI BRUXELLES 27,31 18,30
710.724,92  HOPITAL DE LA MADELEINE ATH 51,91 34,78



